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Herregård Terrassebeis oljebasert yra tirpiklio pagrindu pagaminta alyva, skirta naudoti lauko 
terasoms,sodo baldams, impregnuotai mediena. Sudėtyje yra pigmentų ir UV stabilizatorius, apsaugantis 
medieną nuo žalingo  saulės spindulių poveikio tai pat viena iš sudedamųjų dalių yra konservantas 
apsaugantis nuo juodojo grybelio. „Herregård Terrassebeis“ alyva yra labai patvari, gerai įsiskverbia ir 
apsaugo nuo paviršiaus įtrūkimų. Galima naudoti ir maumedžio medienai. 

 
 

FIZINIAI DUOMENYS 
 

Tipas: Alkidinio tirpiklio pagrindu pagaminta aukščiausios 
kokybės alyva medžiui. 

Bazė: Bazė C ir bazė Gul transparent 
Blizgumas: Ca.8 (1 sluoksniu), ca.25 (2 sluoksniais) 
Klampumas (Ford Cup): 60-70” F4 
Santykinis svoris (kg/l): 0,9 
Kietosios dal. (volum %): Ca. 38 

 

 

INSTRUKCIJA 
 

Dengimas: Teptukas, volelis. Nepurškiamas. 
Skiedimas / plovimas: Vaitspiritas. 

 

Išeiga: Ca. 6-10 m2 /su litru. 
Džiūvimas(23 °C, 50 % R.H.): 12 valandų. Priklausonuo oro sąlygų. 

Galima liesti: 4 valandos. 

Minim. Darbo temperatūraC: +8C. 

 

DENGIMAS 
 

Nauja mediena 
 

  Paviršius turi būti švarus ir sausas. Nauja, impregnuota mediena prieš apdorojimą turi būti sausa.      
Laikykitės nurodymų, nurodytų ant pakuotės. Prieš naudojimą, leiskite gerai išdžiūti. 

 
Sena, ankščiau apdorota mediena 
 

Paviršius turi būti švarus ir sausas. Atkibusios dalelės pašalintos 

. 
 

Sluoksniai 
Nauja neapdorota mediena tepama 2-3 sluoksniais priklausomai nuo medienos įgeriamumo 

atnaujinti pakanka 1-2 sluoksnių.
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Sandėliavimas 
Produktą laikyti sandariai uždarytą, vertikalioje padėtyje šiltoje patalpoje. 

 
Utelizavimas 
Produktą draudžiama pilti į kanalizaciją tai pat, bet kur gamtoje. Produktas turi būti utelizuojamas 
kaip statybinė atlieka. 

 

 

 
 
Šiame duomenų lape pateikta informacija yra pagrįsta laboratoriniais tyrimais ir praktine patirtimi. Kadangi produktų 

naudojimo sąlygos dažnai nepriklauso nuo mūsų galimybių, mes negalime garantuoti nieko, išskyrus produkto 
kokybę. Produktai pristatomi laikantis bendrųjų pardavimo, pristatymo ir aptarnavimo sąlygų, nebent raštu būtų 
susitarta kitaip. Mes pasiliekame teisę pakeisti pateiktus duomenis be išankstinio įspėjimo    Utgitt av Gjøco AS 
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